
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „ROKIŠKIO RAJONO PANDĖLIO SENIŪNIJOS 

SRIUBIŠKIŲ KAIMO MELIORACIJOS STATINIŲ ATNAUJINIMAS“   

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.118 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290, Nr. 137-5379) 16 straipsnio 2 dalies 15 ir 26 punktais bei Lietuvos kaimo 

plėtros 2007-2013 metų programos priemonės „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ įgyvendinimo 

planavimo būdu taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Žemės ūkio ministro 2013 m. 

kovo 26 d. įsakymu Nr. 3D-224, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti rengti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos savarankiškai (be 

partnerių) numatomo įgyvendinti projektą „Rokiškio rajono Pandėlio seniūnijos Sriubiškių kaimo 

melioracijos statinių atnaujinimas“ pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų programos 

priemonę ,,Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ įgyvendinant ją planavimo būdu. 

2. Užtikrinti, kad Rokiškio rajono savivaldybė prie projekto prisidės nekilnojamuoju turtu 

ir (arba) piniginiu įnašu bei padengs visas netinkamas, tačiau projektui įgyvendinti reikalingas 

išlaidas. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus 

dokumentus, susijusius su teikiama paraiška ir projekto įgyvendinimu. 

 

 

       

 

 

 

Savivaldybės meras                                     Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 

 

 


